
  

 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 
СОРОКОВАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 22 декабря 2021 года № 7-нпа 

 

 

О внесении изменений в отдельные 

муниципальные правовые акты  
 
 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 

Уставом Губкинского городского округа Белгородской области Совет 

депутатов  

  

р е ш и л : 

 

1. Внести в решение тридцать девятой сессии Совета депутатов третьего 

созыва от 27 октября 2021 года № 1-нпа «Об утверждении Положения  

о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории 

Губкинского городского округа Белгородской области» следующее изменение:  

 

часть 2 изложить в следующей редакции:  

 

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования, за исключением раздела 6 Положения о муниципальном 

контроле в сфере благоустройства на территории Губкинского городского 

округа Белгородской области, который вступает в силу с 01 января 2023 года». 

 

2. Внести в решение тридцать девятой сессии Совета депутатов третьего 

созыва от 27 октября 2021 года № 2-нпа «Об утверждении Положения  

о муниципальном жилищном контроле на территории Губкинского городского 

округа Белгородской области» следующее изменение:  

 

часть 3 изложить в следующей редакции:  



 2 

 

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования, за исключением раздела 5 Положения о муниципальном 

жилищном контроле на территории Губкинского городского округа 

Белгородской области, который вступает в силу с 01 января 2023 года». 

 

3. Внести в решение тридцать девятой сессии Совета депутатов третьего 

созыва от 27 октября 2021 года № 3-нпа «Об утверждении Положения  

о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном 

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Губкинского 

городского округа Белгородской области» следующее изменение:  

 

часть 3 изложить в следующей редакции:  

 

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования, за исключением раздела 6 Положения о муниципальном 

контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом 

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Губкинского городского 

округа Белгородской области, который вступает в силу с 01 января 2023 года». 

 

4. Внести в решение тридцать девятой сессии Совета депутатов третьего 

созыва от 27 октября 2021 года № 4-нпа «О внесении изменений в Положение о 

муниципальном земельном контроле на территории Губкинского городского 

округа Белгородской области» следующее изменение:  

 

часть 3 изложить в следующей редакции:  

 

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования, за исключением раздела 5 Положения о муниципальном 

земельном контроле на территории Губкинского городского округа 

Белгородской области, который вступает в силу с 01 января 2023 года». 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 
 


